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RETNINGSLINJER OG SØKNADSSKJEMA FOR TILSKUDD TIL KULTUR- OG 

IDRETTSAKTIVITETER I BYDEL ULLERN 

 

Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

Bydelsutvalget vedtar oppdatert retningslinjer for tilskudd til kultur- og idrettsaktiviteter og 

søknadsskjema videreføres. 

 

 

Saksfremstilling 

Bydelsutvalget vedtok i utvalgets møte 07.02.2013 gjeldende retningslinjer for tilskudd til 

kultur- og idrettsaktiviteter i Bydel Ullern. Ved bydelsutvalgets tildeling av midler vår og høst 

2013 ga bydelsutvalget fortsatt uttrykk for ønske om en presisering av retningslinjene. Ønske 

var primært knyttet til: 

 Prioritering av lokale tiltak, dvs. tiltak i bydelen 

 Avgrensning mot byomfattende organisasjoner, dvs. organisasjoner lokalisert utenfor 

Bydel Ullern 

 Støtte til bydelens egne aktiviteter 

 

Ovenstående temaer er delvis ivaretatt i eksisterende retningslinjer og endringene i de 

foreslåtte retningslinjene  som er gjort er tenkt til å oppfylle BUs ønske om presisering.  

 

Prioritering av lokale tiltak, dvs. tiltak i bydelen 

 

I den reviderte versjonen er det presisert formålet med tilskuddsordningen. Videre er det satt 

opp kriterier på hvordan søknadene skal vurderes, jf. punktet om saksbehandling og kriterier. 

Kriteriene er ikke absolutte og det bør vises skjønn for vurdering av søknader. Det skjønn som 

bydelsutvalget utviser er ikke gjenstand for klageretten. 

 

Byomfattende organisasjoner 

I denne sammenheng er det naturlig å se organisasjoner som byomfattende når det rekrutteres 

fra mer enn en bydel. En organisasjon i denne sammenheng er som regel byomfattende fordi: 

 Aktiviteten er så liten at en mindre organisering er unaturlig/lite hensiktsmessig 



 Aktiviteten er så stor at den i kraft av sin størrelse er attraktivt langt utover geografiske 

grenser som en bydel utgjør, delvis fordi mange ønsker å være medlem og organisasjonen 

rekrutterer bredt. 

 

Byomfattende organisasjoner kan ha et tilbud til bydelens innbyggere som ikke gis av andre 

og som det derfor kan være ønskelig å støtte. 

 

Dette punktet er forsterket under målgruppe og krav til søknaden. 

 

Støtte til bydelens egne aktiviteter 

 

Kravet i retningslinjene, jf. saksbehandling og kriterier, samt presisjoner under formål og 

virkeområde gir rom som er nødvendig for å kunne foreta ønskede prioriteringer i BU. 

 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen. 

 

Administrative/organisatoriske konsekvenser 

Ingen. 

 

Bydelsdirektørens vurderinger 

Bydelsdirektøren fremmer oppdatert retningslinjer for tilskudd til kultur og idrettsaktiviteter. 

Det oppfattes som viktig å kunne prioritere lokale tiltak samtidig som det også kan være riktig 

å yte tilskudd til organisasjoner og foreninger som er lokalisert utenfor bydelen, men som har 

en aktiv betydning for bydelens innbyggere.  

 

Bydelsdirektøren ser imidlertid at dette i større grad kan vektlegges i administrasjonens 

saksfremstilling til komite og bydelsutvalg og vil endre saksfremstillingen slik at det vises i 

hvilken grad søknadene er i samsvar med retningslinjene. Retningslinjene skal gjøres kjent for 

søkerne. 

 

Trykte vedlegg: 

 Forslag til retningslinjer for tilskudd til kultur- og idrettsaktiviteter i Bydel Ullern  

 Retningslinjer for tilskudd til kultur- og fritidsaktiviteter  i Bydel Ullern  vedtatt 

07.02.2013 

 Søknadsskjema tilskudd kultur- og fritidsaktiviteter 

 

Utrykte vedlegg: 

Ingen 

 

 

 

Ullern, 24.02.2014 

 

Kari Andreassen 

bydelsdirektør 
 


